N licitatie-publica.ro

Material informatic

[.D.: 100393110

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru

depunere:

Descriere:

18.07.24 Coduri 30230000 30231310 30237000 30213300 30121100 30216110
CPV 30237200 30237410 30233140 32420000 30213100

16.08.24 Pretul 52.083,33 BGN

23:59 estimativ: 13.142,50 BGN
6.666,67 BGN
34.395,83 BGN
1.600,00 BGN
6.916,67 BGN
24.391,67 BGN
139.196,67 BGN

Computere portabile; Echipament de retea; Dispoztive de stocare cu acces direct (DASD);
Mouse pentru computer; Accesorii pentru computere; Scanere informatice;
Fotocopiatoare; Computer de birou; Piese si accesorii pentru computere; Ecrane plate



